
 

 

UCHWAŁA NR LI/414/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal sportowych przy szkołach, których organem prowadzącym 

jest  Gmina Nekla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie w godzinach pozalekcyjnych z sal sportowych przy szkołach, 

których organem prowadzącym jest Gmina Nekla w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Traci moc Uchwała VIII/78/2019 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 26 czerwca 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5653



Załącznik do uchwały Nr LI/414/2023 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 22 maja 2023 r. 

1. Zespół Szkół w Nekli  

Lp. Wyszczególnienie Opłata 

1. Hala widowiskowo - sportowa: 

 

Organizacje pozarządowe i kluby sportowe mające siedzibę 

na terenie gminy Nekla: 

60,00 zł/h 

 

20,00 zł/h 

2.  Salka korekcyjna 10,00 zł/h 

3. Siłownia: 

 

a) Karnet max. 5 godz./miesiąc 

 

b) Karnet max. 10 godz./miesiąc 

 

c) Karnet max. 20 godz./miesiąc 

 

 

50,00 zł 

 

80,00 zł 

 

120,00 zł 

4. Sala gimnastyczna: 

Organizacje pozarządowe i kluby sportowe mające siedzibę 

na terenie gminy Nekla 

20,00 zł/h 

10,00 zł/h 

2. Zespół Szkół w Zasutowie  

Lp. Wyszczególnienie Opłata 

1.  Sala gimnastyczna: 

 

Organizacje pozarządowe i kluby sportowe mające siedzibę 

na terenie gminy Nekla 

60,00 zł/h 

 

20,00 zł/h 

2. Salka korekcyjna 10,00 zł/h 

3. Zespół Szkół w Targowej Górce 

Lp. Wyszczególnienie Opłata 

1. Sala gimnastyczna: 

 

Organizacje pozarządowe i kluby sportowe mające siedzibę 

na terenie gminy Nekla 

30,00 zł/h 

 

15,00 zł/h 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5653


		2023-05-29T12:23:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




